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Fecha de proceso 03/10/2024
Hora de Proceso 19:47:14

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,514.5

INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

Al 30 de Septiembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$69,534,579.00Efectivo y equivalentes al efectivo $30,182,038.00$39,352,541.0097.5% 100.0%

$1,756,000.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $1,756,000.00$0.002.5% 0.0%

$71,290,579.00Total CORRIENTE: $31,938,038.00$39,352,541.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $71,290,579.00

TOTAL  ACTIVOS

$31,938,038.00

$31,938,038.00

$39,352,541.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$71,290,579.00 $39,352,541.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,409,526.00Cuentas por pagar -$2,608,860.00$4,018,386.002.0% 10.2%

$18,021,717.00Otros pasivos $16,521,717.00$1,500,000.0025.3% 3.8%

$19,431,243.00Total CORRIENTE: $13,912,857.00$5,518,386.0027.3% 14.0%

$13,912,857.00$5,518,386.00$19,431,243.00

Total PASIVO $19,431,243.00

TOTAL  PASIVOS

$13,912,857.00$5,518,386.0027.3% 14.0%

27.3% 14.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$4,437,728.00Capital Fiscal $0.00$4,437,728.006.2% 11.3%

$16,257,743.00Resultado del ejercicio $1,167,833.00$15,089,910.0022.8% 38.3%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$31,163,865.00Resultado de ejercicios anteriores $16,857,348.00$14,306,517.0043.7% 36.4%

$51,859,336.00Total PATRIMONIO: $18,025,181.00$33,834,155.0072.7% 86.0%

$18,025,181.00$33,834,155.00$51,859,336.00

Total PATRIMONIO $51,859,336.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $71,290,579.00 $39,352,541.00

$18,025,181.00

$31,938,038.00

$33,834,155.0072.7% 86.0%

72.7% 86.0%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

YOLANDA LOZANO BARBOSA CORPORACIÓN DE PROFESIONALES Y ASESORÍAS INTEGRALE

90046304221404148

RECTOR

C.C. C.C.


